
UCHWAŁA Nr 61/193/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 maja 2016r. 

 
w sprawie obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostródzkiego 

 

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     

( Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm. ) w związku z § 6  ust.1 pkt 3 uchwały Nr 

VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946 )  

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1 

1. Ustanowić służebność przesyłu na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

w Ostródzie, na czas nieoznaczony, na nieruchomości położonej w Ostródzie  przy                            

ul. Grunwaldzkiej 13, oznaczonej  w operacie ewidencji gruntów i budynków  obrębu Nr 9                   

m. Ostródy jako  działka Nr 58/2 o  pow. 0, 6468 ha, uregulowanej  w księdze wieczystej                       

Nr EL1O/00021834/1, stanowiącej własność Powiatu Ostródzkiego - trwałym zarządzie  

Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie. 

  

2. Ustalić jednorazowe wynagrodzenie za ustanawianą służebność w kwocie  16 756,77 zł, 

 w tym 23 % podatku VAT.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 

3. Jan Kacprzyk - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

4. Cezary Pec - Członek Zarządu.......................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 

 

 

 

 

 


